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Друга ліга Б
2025/26 4-й тур, Матч №23

Неділя, 17.08.2025, 16:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 27°C. Глядачі: 180

«Ребел» Київ

0 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

94 Бабійчук Максим (К)
97 Капустян Єгор
35 Максименко Дмитро
21 Ставничий Вячеслав
14 Гарбар Гліб
17 Зоренко Владислав
70 Гезело Юрій
23 Чубов Ренат
7 Власенко Денис
99 Клименко Владислав
91 Богдан Антон

Запасні
1 Биценко Богдан
6 Ключик Семен
22 Бодня Роман
20 Мазур Євгеній
77 Громський Владислав
11 Давиденко Іван
10 Нескей Микола
9 Петровський Богдан
16 Андрухів Богдан

Тренер
Демський Максим

72 Макаренко Назар
23 Огарков Микола
97 Прокопенко Назар
35 Гаража Данило (К)
2 Ухань Ілля
80 Малько Матвій
40 Черниш Дмитро
96 Шаповалов Владислав
17 Базаєв Ярослав
57 Безклейний Дмитро
69 Гребенюк Мирон

Запасні
13 Заєць Данило
90 Власюк Даниїл
36 Хованюк Артем
95 Прокопенко Євгеній
32 Романенко Данііл
42 Цевух Єгор
25 Баденко Ілля
88 Білий Давид
98 Бредельов Денис
94 Астаф'єв Максим
83 Хан Данило

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Макаренко Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Сидорук Ігор
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Друга ліга Б, 2025/26, 4-й тур, Матч №23
Неділя, 17.08.2025, 16:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 27°C. Глядачі: 180

«Ребел» Київ 0 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
14' 57 Безклейний Дмитро

21' 96 Шаповалов Владислав
35 Максименко Дмитро

6 Ключик Семен 25'

23 Чубов Ренат
22 Бодня Роман 25'

91 Богдан Антон
16 Андрухів Богдан 55'

56' 57 Безклейний Дмитро
88 Білий Давид

16 Андрухів Богдан 59'

7 Власенко Денис
11 Давиденко Іван 67'

99 Клименко Владислав
9 Петровський Богдан 67'

67' 69 Гребенюк Мирон

72' 2 Ухань Ілля
94 Астаф'єв Максим

72' 96 Шаповалов Владислав
32 Романенко Данііл

72' 69 Гребенюк Мирон
98 Бредельов Денис

82' 80 Малько Матвій
25 Баденко Ілля

90+3' 25 Баденко Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


